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7 Trofeo Comune di Carnago - OPEN

 1 13:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654311 PIERACCIANI ALICE1 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 630528 BUSNELLI MATILDE2 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/09/98

 652064 PIEROPAN BEATRICE3 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 612444 GALBIATI MARTA4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/04/94

 671857 GRASSI SOFIA5 SCHERMA SARONNO05/06/03

 665064 POGGI MARGHERITA6 ARENZANO GENOVA02/12/06

 682121 BARERA FRANCESCA BENEDETT7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO18/06/08

 689356 TOGNI GIULIA8 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE05/06/07

 671920 COLOMBO CAROLA EMILIA9 CLUB SCHERMA LEGNANO27/02/07

 675737 LOSITO ROSA ALBA10 CDS MANGIAROTTI04/05/05

 654312 PIERACCIANI AURORA11 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE08/06/02

 696440 ZANOTTI MADDALENA12 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 675490 MAIOCCHI AMELIE13 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 636010 TUMMINELLO VALENTINA14 CDS MANGIAROTTI01/06/97

 668541 CHINNICI ELISA15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA05/06/06

 666935 GALLO GIORGIA16 CUS PIEMONTE ORIENTALE17/04/06

 700602 ARREGHINI NICOLETTA17 CDS M  MARCELLO LODETTI26/10/05

 693817 GROHOVAZ STELLA18 SAN PAOLO MILANO28/05/06

 677765 AINA FRANCESCA19 PRO NOVARA SCHERMA09/04/09

 703830 DE CAPRIO AGNESE20 SAN PAOLO MILANO09/09/09

 101134 PURICELLI LAURA21 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/74

 695281 GIANGIULIO MARTINA22 CLUB SCHERMA SESTO30/11/09

 692613 FERRO EMMA23 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/08/04

 687963 MASCAGNI MARTINA24 CLUB SCHERMA LEGNANO12/11/03

 699677 D'ANDREA SUSANNA25 SCHERMA SARONNO14/08/09

 706965 BUNTINA IRINA26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/01/84

 665243 MONDELLI CAMILLA27 SCHERMA SARONNO28/12/02

 650778 PELLEGRINI MATILDA CAROLA28 CDS M  MARCELLO LODETTI22/01/06

 693945 CONTI LUCREZIA29 ASD ESCRIME AND SPORT29/04/09

 710042 BIUNDO FRANCESCA30 CLUB SCHERMA SESTO23/01/00

 684978 CENNAME FLORA31 SAN PAOLO MILANO19/12/09

 680193 RUBINI LETIZIA32 SCHERMA CLUB VIGEVANO22/11/06

 715428 GRAVANO MATILDE33 SCHERMA CLUB VIGEVANO07/01/09

 688524 BRESCIANI AURORA34 CUS BERGAMO ASD25/08/09

 700235 BARISELLI SERENA35 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/04/09

 682857 TAVERNA MANUELA36 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/02/78

 709589 CARU' ESTER37 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE27/09/08

 681023 D'ANDREA LUDOVICA38 CDS MANGIAROTTI04/04/05

 694442 ORIGGI STELLA39 ASD ESCRIME AND SPORT28/01/09

 687946 MASCHERONI ASIA40 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO20/12/09

 703847 AMOROSO ELISABETTA FRANCESC41 CDS M  MARCELLO LODETTI14/12/06

 691441 CASTIGLIONI ASTRID42 LIVE IT UP SEZ SCHERMA01/11/05

 691249 ZIGNONE MICHELA43 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO23/12/66

 705785 SPAGNOLO ANDREA CAROLINA44 CIRCOLO SCHERMA LECCO23/12/03

 704036 PERAZZINI SOFIA ELDA45 CDS M  MARCELLO LODETTI15/11/05

 708647 OLIVA FABIANA46 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/02/08

 710983 ROBBIATI MARTINA47 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/07/98
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BUSNELLI MATI - MIBRE (Bresso)

RUBINI LETIZI - PVVIG (Vigevano)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

TOGNI GIULIA - BGMIL (Bergamo)

MONDELLI CAMI - VASOR (Saronno)

COLOMBO CAROL - MILEG (Legnano)

GRASSI SOFIA - VASOR (Saronno)

CONTI LUCREZI - MICRI (Bareggio)

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)

PIERACCIANI A - BGMIL (Bergamo)

DE CAPRIO AGN - MISPM (Milano)

TUMMINELLO VA - MIMAN (Milano)

BIUNDO FRANCE - MISES (Milano)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

ARREGHINI NIC - MIMAL (Milano)

GALLO GIORGIA - VCCUS (Vercelli)

FERRO EMMA - VAGAL (Cardano al Campo)

BARERA FRANCE - MIGIR (Milano)

GALBIATI MART - MIGIR (Milano)

D'ANDREA SUSA - VASOR (Saronno)

CHINNICI ELIS - MIBRE (Bresso)

GROHOVAZ STEL - MISPM (Milano)

POGGI MARGHER - GEARE (Arenzano)

PELLEGRINI MA - MIMAL (Milano)

BUNTINA IRINA - BGPOL (Bergamo)

LOSITO ROSA A - MIMAN (Milano)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

GIANGIULIO MA - MISES (Milano)

CENNAME FLORA - MISPM (Milano)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)
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 64

BUSNELLI MATILDE-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
BUSNELLI MATILDE-MIBRE (Bresso)F  1
P.

 33

 32

GRAVANO MATILDE-PVVIG (Vigevano)

RUBINI LETIZIA-PVVIG (Vigevano)

 14

 15
RUBINI LETIZIA-PVVIG (Vigevano)F  2
P.

 17

 48

MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)

-

 0

 0
MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)F  3
P.

 49

 16

-

PURICELLI LAURA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
PURICELLI LAURA-VAPPR (Busto Arsizio)F  4
P.
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 56

AINA FRANCESCA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
AINA FRANCESCA-NOPRO (Novara)F  5
P.

 41

 24

-

TOGNI GIULIA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
TOGNI GIULIA-BGMIL (Bergamo)F  6
P.

 25

 40

MONDELLI CAMILLA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
MONDELLI CAMILLA-VASOR (Saronno)F  7
P.
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-

COLOMBO CAROLA EMILIA-MILEG (Legnano)

 0

 0
COLOMBO CAROLA EMILIA-MILEG (Legnano)F  8
P.
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GRASSI SOFIA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
GRASSI SOFIA-VASOR (Saronno)F  9
P.

 37

 28

-

CONTI LUCREZIA-MICRI (Bareggio)

 0

 0
CONTI LUCREZIA-MICRI (Bareggio)F  10
P.
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MASCAGNI MARTINA-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
MASCAGNI MARTINA-MILEG (Legnano)F  11
P.
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-

PIERACCIANI AURORA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
PIERACCIANI AURORA-BGMIL (Bergamo)F  12
P.
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DE CAPRIO AGNESE-MISPM (Milano)

-

 0

 0
DE CAPRIO AGNESE-MISPM (Milano)F  13
P.
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-

TUMMINELLO VALENTINA-MIMAN (Milano)

 0

 0
TUMMINELLO VALENTINA-MIMAN (Milano)F  14
P.
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 36

BIUNDO FRANCESCA-MISES (Milano)

-

 0

 0
BIUNDO FRANCESCA-MISES (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)

 0

 0
PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)F  16
P.
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ARREGHINI NICOLETTA-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
ARREGHINI NICOLETTA-MIMAL (Milano)F  17
P.
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-

GALLO GIORGIA-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
GALLO GIORGIA-VCCUS (Vercelli)F  18
P.
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FERRO EMMA-VAGAL (Cardano al Campo)

-

 0

 0
FERRO EMMA-VAGAL (Cardano al Campo)F  19
P.
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-

BARERA FRANCESCA BENEDETTA-MIGIR (Milano)

 0

 0
BARERA FRANCESCA BENEDETTA-MIGIR (Milano)F  20
P.
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GALBIATI MARTA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
GALBIATI MARTA-MIGIR (Milano)F  21
P.
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-

D'ANDREA SUSANNA-VASOR (Saronno)

 0

 0
D'ANDREA SUSANNA-VASOR (Saronno)F  22
P.
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 38

CHINNICI ELISA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CHINNICI ELISA-MIBRE (Bresso)F  23
P.
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-

GROHOVAZ STELLA-MISPM (Milano)

 0

 0
GROHOVAZ STELLA-MISPM (Milano)F  24
P.
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 58

POGGI MARGHERITA-GEARE (Arenzano)

-

 0

 0
POGGI MARGHERITA-GEARE (Arenzano)F  25
P.

 39
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-

PELLEGRINI MATILDA CAROLA-MIMAL (Milano)

 0

 0
PELLEGRINI MATILDA CAROLA-MIMAL (Milano)F  26
P.
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 42

BUNTINA IRINA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
BUNTINA IRINA-BGPOL (Bergamo)F  27
P.

 55
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-

LOSITO ROSA ALBA-MIMAN (Milano)

 0

 0
LOSITO ROSA ALBA-MIMAN (Milano)F  28
P.

 15

 50

ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)F  29
P.

 47

 18

-

GIANGIULIO MARTINA-MISES (Milano)

 0

 0
GIANGIULIO MARTINA-MISES (Milano)F  30
P.

 31

 34

CENNAME FLORA-MISPM (Milano)

-

 0

 0
CENNAME FLORA-MISPM (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

PIERACCIANI ALICE-NOPRO (Novara)

 0

 0
PIERACCIANI ALICE-NOPRO (Novara)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 630528 BUSNELLI MATILDE MIBRE Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  1

 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  3

 700602 ARREGHINI NICOLETTA MIMAL Qualificata 1,00  17  30  13 3 3  6

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 1,00  15  30  15 4 4  4

 671857 GRASSI SOFIA VASOR Qualificata 1,00  10  24  14 5 5  7

 693817 GROHOVAZ STELLA MISPM Qualificata 1,00  8  21  13 6 6  5

 665064 POGGI MARGHERITA GEARE Qualificata 0,83  14  28  14 7 7  3

 671920 COLOMBO CAROLA EMILIA MILEG Qualificata 0,83  11  28  17 8 8  4

 677765 AINA FRANCESCA NOPRO Qualificata 0,83  10  28  18 9 9  2

 675737 LOSITO ROSA ALBA MIMAN Qualificata 0,83  9  29  20 10 10  2

 612444 GALBIATI MARTA MIGIR Qualificata 0,83  8  27  19 11 11  6

 654312 PIERACCIANI AURORA BGMIL Qualificata 0,83  7  29  22 12 12  2

 703830 DE CAPRIO AGNESE MISPM Qualificata 0,80  12  24  12 13 13  7

 682121 BARERA FRANCESCA BENED MIGIR Qualificata 0,80  6  23  17 14 14  5

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,67  12  28  16 15 15  1

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,67  11  26  15 16 16  6

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,67  5  27  22 17 17  1

 695281 GIANGIULIO MARTINA MISES Qualificata 0,67  5  26  21 18 18  3

 692613 FERRO EMMA VAGAL Qualificata 0,60  5  20  15 19 19  7

 636010 TUMMINELLO VALENTINA MIMAN Qualificata 0,60  3  17  14 20 20  5

 687963 MASCAGNI MARTINA MILEG Qualificata 0,50  3  21  18 21 21  1

 699677 D'ANDREA SUSANNA VASOR Qualificata 0,50  2  22  20 22 22  4

 706965 BUNTINA IRINA BGPOL Qualificata 0,50  1  23  22 23 23  4

 689356 TOGNI GIULIA BGMIL Qualificata 0,50 -1  21  22 24 24  1

 665243 MONDELLI CAMILLA VASOR Qualificata 0,50 -3  22  25 25 25  6

 650778 PELLEGRINI MATILDA CAROLA MIMAL Qualificata 0,50 -5  21  26 26 26  4

 668541 CHINNICI ELISA MIBRE Qualificata 0,50 -7  15  22 27 27  3

 693945 CONTI LUCREZIA MICRI Qualificata 0,40  1  14  13 28 28  5

 710042 BIUNDO FRANCESCA MISES Qualificata 0,40 -2  15  17 29 29  7

 666935 GALLO GIORGIA VCCUS Qualificata 0,33 -1  25  26 30 30  2

 684978 CENNAME FLORA MISPM Qualificata 0,33 -3  20  23 31 31  2

 680193 RUBINI LETIZIA PVVIG Qualificata 0,33 -3  19  22 32 32  3

 715428 GRAVANO MATILDE PVVIG Qualificata 0,33 -7  20  27 33 33  2

 688524 BRESCIANI AURORA BGCUS Eliminata 0,33 -7  18  25 34 34  6

 700235 BARISELLI SERENA BGMIL Eliminata 0,20 -7  16  23 35 35  5

 682857 TAVERNA MANUELA VAPPR Eliminata 0,20 -8  12  20 36 36  7

 709589 CARU' ESTER VAGAL Eliminata 0,17 -7  20  27 37 37  3

 681023 D'ANDREA LUDOVICA MIMAN Eliminata 0,17 -11  18  29 38 38  6

 694442 ORIGGI STELLA MICRI Eliminata 0,17 -11  16  27 39 39  4

 687946 MASCHERONI ASIA VAPPR Eliminata 0,17 -14  13  27 40 40  1

 703847 AMOROSO ELISABETTA FRANC MIMAL Eliminata 0,00 -11  13  24 41 41  5

 691441 CASTIGLIONI ASTRID MILIV Eliminata 0,00 -13  16  29 42 42  4

 691249 ZIGNONE MICHELA BGPOL Eliminata 0,00 -15  15  30 43 43  2

 705785 SPAGNOLO ANDREA CAROLINA LCCS Eliminata 0,00 -15  15  30 43  6

 704036 PERAZZINI SOFIA ELDA MIMAL Eliminata 0,00 -17  8  25 45 45  7

 708647 OLIVA FABIANA VAPPR Eliminata 0,00 -21  8  29 46 46  3

 710983 ROBBIATI MARTINA BGPOL Eliminata 0,00 -26  4  30 47 47  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TOGNI GIULIA 689356 V 1 3 2 V V  0,500 -1  21BGMIL

 2 ROBBIATI MARTINA 710983 0 1 1 0 0 2  0,000 -26  4BGPOL

 3 BUSNELLI MATILDE 630528 V V V V V V  1,000  21  30MIBRE

 4 ZANOTTI MADDALENA 696440 V V 4 V 4 V  0,670  12  28NOPRO

 5 MASCAGNI MARTINA 687963 V V 0 2 4 V  0,500  3  21MILEG

 6 MAIOCCHI AMELIE 675490 4 V 3 V V V  0,670  5  27MBORO

 7 MASCHERONI ASIA 687946 3 V 0 0 1 4  0,170 -14  13VAPPR

 2Girone N.

 1 LOSITO ROSA ALBA 675737 V V V V 4 V  0,830  9  29MIMAN

 2 ZIGNONE MICHELA 691249 3 3 2 1 2 4  0,000 -15  15BGPOL

 3 GALLO GIORGIA 666935 4 V 4 V 4 3  0,330 -1  25VCCUS

 4 AINA FRANCESCA 677765 3 V V V V V  0,830  10  28NOPRO

 5 CENNAME FLORA 684978 2 V 3 1 4 V  0,330 -3  20MISPM

 6 PIERACCIANI AURORA 654312 V V V 4 V V  0,830  7  29BGMIL

 7 GRAVANO MATILDE 715428 3 V V 2 2 3  0,330 -7  20PVVIG

 3Girone N.

 1 CHINNICI ELISA 668541 1 V 1 2 v4 v2  0,500 -7  15MIBRE

 2 POGGI MARGHERITA 665064 V V 3 V V V  0,830  14  28GEARE

 3 CARU' ESTER 709589 4 2 1 4 V 4  0,170 -7  20VAGAL

 4 PIERACCIANI ALICE 654311 V V V V V V  1,000  19  30NOPRO

 5 GIANGIULIO MARTINA 695281 V 2 V 4 V V  0,670  5  26MISES

 6 OLIVA FABIANA 708647 2 1 2 1 1 1  0,000 -21  8VAPPR

 7 RUBINI LETIZIA 680193 1 3 V 1 4 V  0,330 -3  19PVVIG

 4Girone N.

 1 D'ANDREA SUSANNA 699677 4 V V 2 2 v4  0,500  2  22VASOR

 2 COLOMBO CAROLA EMILIA 671920 V V V 3 V V  0,830  11  28MILEG

 3 PELLEGRINI MATILDA CAROLA 650778 2 3 V 1 V V  0,500 -5  21MIMAL

 4 ORIGGI STELLA 694442 2 2 3 2 2 V  0,170 -11  16MICRI

 5 PIEROPAN BEATRICE 652064 V V V V V V  1,000  15  30NOPRO

 6 BUNTINA IRINA 706965 V 1 4 V 3 V  0,500  1  23BGPOL

 7 CASTIGLIONI ASTRID 691441 1 2 4 2 4 3  0,000 -13  16MILIV
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TUMMINELLO VALENTINA 636010 V 3 3 V v1  0,600  3  17MIMAN

 2 BARISELLI SERENA 700235 3 2 4 v4 3  0,200 -7  16BGMIL

 3 GROHOVAZ STELLA 693817 v4 V V V v2  1,000  8  21MISPM

 4 BARERA FRANCESCA BENEDETTA 682121 V V 3 V V  0,800  6  23MIGIR

 5 AMOROSO ELISABETTA FRANCESCA 703847 2 3 4 2 2  0,000 -11  13MIMAL

 6 CONTI LUCREZIA 693945 0 V 1 3 V  0,400  1  14MICRI

 6Girone N.

 1 MONDELLI CAMILLA 665243 1 2 V V V 4  0,500 -3  22VASOR

 2 ARREGHINI NICOLETTA 700602 V V V V V V  1,000  17  30MIMAL

 3 PURICELLI LAURA 101134 V 2 V V V 4  0,670  11  26VAPPR

 4 BRESCIANI AURORA 688524 4 2 0 V V 2  0,330 -7  18BGCUS

 5 SPAGNOLO ANDREA CAROLINA 705785 2 3 2 3 4 1  0,000 -15  15LCCS

 6 D'ANDREA LUDOVICA 681023 4 3 1 2 V 3  0,170 -11  18MIMAN

 7 GALBIATI MARTA 612444 V 2 V V V V  0,830  8  27MIGIR

 7Girone N.

 1 BIUNDO FRANCESCA 710042 2 V 3 3 v2  0,400 -2  15MISES

 2 FERRO EMMA 692613 V V 2 3 V  0,600  5  20VAGAL

 3 PERAZZINI SOFIA ELDA 704036 2 0 3 0 3  0,000 -17  8MIMAL

 4 GRASSI SOFIA 671857 v4 V V V V  1,000  10  24VASOR

 5 DE CAPRIO AGNESE 703830 V V V 4 V  0,800  12  24MISPM

 6 TAVERNA MANUELA 682857 1 3 V 2 1  0,200 -8  12VAPPR
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07/10/2023

7 Trofeo Comune di Carnago - OPEN

Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - OPEN

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:33Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BUSNELLI MATILDE 25/09/98  630528 601 MIBRESI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05  675737 802 MIMANSI

GALBIATI MARTA 10/04/94  612444 1133 MIGIRSI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 1154 NOPROSI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 1455 NOPROSI

TUMMINELLO VALENTINA 01/06/97  636010 1546 MIMANSI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 2047 VAPPRSI

GRASSI SOFIA 05/06/03  671857 2148 VASORSI

MONDELLI CAMILLA 28/12/02  665243 2279 VASORSI

FERRO EMMA 12/08/04  692613 23710 VAGALSI

BARERA FRANCESCA BENE 18/06/08  682121 30011 MIGIRSI

COLOMBO CAROLA EMILIA 27/02/07  671920 37512 MILEGSI

POGGI MARGHERITA 02/12/06  665064 40513 GEARESI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02  654312 45614 BGMILSI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03  687963 46115 MILEGSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 47716 NOPROSI

GALLO GIORGIA 17/04/06  666935 57117 VCCUSSI

CHINNICI ELISA 05/06/06  668541 69618 MIBRESI

CASTIGLIONI ASTRID 01/11/05  691441 69719 MILIVSI

GROHOVAZ STELLA 28/05/06  693817 70120 MISPMSI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05  681023 70521 MIMANSI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00  710042 73622 MISESSI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 77223 VAPPRSI

ARREGHINI NICOLETTA 26/10/05  700602 84224 MIMALSI

AMOROSO ELISABETTA FRAN 14/12/06  703847 86225 MIMALSI

BUNTINA IRINA 14/01/84  706965 86526 BGPOLSI

CARU' ESTER 27/09/08  709589 86627 VAGALSI

ZIGNONE MICHELA 23/12/66  691249 87728 BGPOLSI

TOGNI GIULIA 05/06/07  689356 92229 BGMILSI

ROBBIATI MARTINA 24/07/98  710983 94030 BGPOLSI

AINA FRANCESCA 09/04/09  677765 9.99931 NOPROSI

BARISELLI SERENA 17/04/09  700235 9.99932 BGMILSI

BRESCIANI AURORA 25/08/09  688524 9.99933 BGCUSSI

CENNAME FLORA 19/12/09  684978 9.99934 MISPMSI

CONTI LUCREZIA 29/04/09  693945 9.99935 MICRISI

D'ANDREA SUSANNA 14/08/09  699677 9.99936 VASORSI

DE CAPRIO AGNESE 09/09/09  703830 9.99937 MISPMSI

GIANGIULIO MARTINA 30/11/09  695281 9.99938 MISESSI

GRAVANO MATILDE 07/01/09  715428 9.99939 PVVIGSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 9.99940 MBOROSI

MASCHERONI ASIA 20/12/09  687946 9.99941 VAPPRSI

OLIVA FABIANA 08/02/08  708647 9.99942 VAPPRSI

ORIGGI STELLA 28/01/09  694442 9.99943 MICRISI

PELLEGRINI MATILDA CAROLA 22/01/06  650778 9.99944 MIMALSI

PERAZZINI SOFIA ELDA 15/11/05  704036 9.99945 MIMALSI

RUBINI LETIZIA 22/11/06  680193 9.99946 PVVIGSI

SPAGNOLO ANDREA CAROLIN 23/12/03  705785 9.99947 LCCSSI
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7 Trofeo Comune di Carnago - OPEN

Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - OPEN

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:33Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BRESCIANI AURORA 25/08/09 688524  9.999BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

BARISELLI SERENA 17/04/09 700235  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02 654312  456SI

TOGNI GIULIA 05/06/07 689356  922SI

BUNTINA IRINA 14/01/84 706965  865BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ROBBIATI MARTINA 24/07/98 710983  940SI

ZIGNONE MICHELA 23/12/66 691249  877SI

POGGI MARGHERITA 02/12/06 665064  405GEARE-ARENZANO GENOVA SI

SPAGNOLO ANDREA CAROL 23/12/03 705785  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98 630528  60MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CHINNICI ELISA 05/06/06 668541  696SI

CONTI LUCREZIA 29/04/09 693945  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

ORIGGI STELLA 28/01/09 694442  9.999SI

BARERA FRANCESCA BE 18/06/08 682121  300MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

GALBIATI MARTA 10/04/94 612444  113SI

COLOMBO CAROLA EMILIA 27/02/07 671920  375MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03 687963  461SI

CASTIGLIONI ASTRID 01/11/05 691441  697MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

AMOROSO ELISABETTA FR 14/12/06 703847  862MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

ARREGHINI NICOLETTA 26/10/05 700602  842SI

PELLEGRINI MATILDA CARO 22/01/06 650778  9.999SI

PERAZZINI SOFIA ELDA 15/11/05 704036  9.999SI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05 681023  705MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05 675737  80SI

TUMMINELLO VALENTINA 01/06/97 636010  154SI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00 710042  736MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

GIANGIULIO MARTINA 30/11/09 695281  9.999SI

CENNAME FLORA 19/12/09 684978  9.999MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

DE CAPRIO AGNESE 09/09/09 703830  9.999SI

GROHOVAZ STELLA 28/05/06 693817  701SI

AINA FRANCESCA 09/04/09 677765  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  115SI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00 652064  145SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  477SI

GRAVANO MATILDE 07/01/09 715428  9.999PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

RUBINI LETIZIA 22/11/06 680193  9.999SI

CARU' ESTER 27/09/08 709589  866VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

FERRO EMMA 12/08/04 692613  237SI

MASCHERONI ASIA 20/12/09 687946  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

OLIVA FABIANA 08/02/08 708647  9.999SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  204SI

TAVERNA MANUELA 16/02/78 682857  772SI

D'ANDREA SUSANNA 14/08/09 699677  9.999VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GRASSI SOFIA 05/06/03 671857  214SI

MONDELLI CAMILLA 28/12/02 665243  227SI

GALLO GIORGIA 17/04/06 666935  571VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI
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